

Revitalizace podlahových dóz				
VTP Plzeň				
Objekt A2 - 2.N.P.				
V Plzni 25.9.2022				
		množ.	cena/jed.	cena/celkem
modul zásuvkový 136811-1 22,5x4	ks	180	81,00	14580,00
zásuvka RJ45 632705 keystone Cat.6 UTP	ks	180	68,00	12240,00
montáž - zásuvka RJ45 keystone Cat.6 UTP	ks	180	58,00	10440,00
měření Dat. Zásuvky RJ 45	Kpl.	1	5400,00	5400,00
montážní práce - oprava podlahových dóz objekt A2 - 2.N.P. - čištění, sestavení	hod	48	400,00	19200,00
ABB Zásuvka přep+opt.sign PROFIL - modul 45	ks	14	910,00	12740,00
Montáž -ABB Zásuvka přep+opt.sign -modul 45	ks	14	150,00	2100,00
Záslepka do podlahové dózy 45x22,5 mm	ks	100	35,00	3500,00
Popis Dat. Zásuvek	ks	180	7,00	1260,00
				0,00
doprava	km	64	15,00	960,00
Celkem				82420,00
DPH 21%				17308,20
Cena s DPH				99728,20

VOLTINGO s.r.o.  
Hálkova 1507/50  
301 00 Plzeň  
IČ: 04118171  
DIČ: CZ 04118171

zpracoval: